

Обслуживающий персонал																				
4	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кухонный рабочий (Подсобный рабочий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий Детского сада №12 _____ Шорстова Ю.В. _____ 10.11.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

уполномоченный по охране труда _____ Васильченко Л.П. _____ 10.11.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

председатель первичной профсоюзной _____ Аверьянова Е.М. _____ 10.11.2021
организации (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1697 _____ Шутова С.И. _____ 10.11.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)